БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X© KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

«15 » ноябрь .20 24й. № 481

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » ноября_____ 20 24г.

О внесении изменений в типовой устав

акционерного общества, созданного в процессе приватизации
государственного унитарного предприятия

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в типовой устав

акционерного общества, созданного в процессе приватизации
государственного унитарного предприятия, утвержденный
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 18 октября
2007 года № 293 (с последующими изменениями).

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Правительства
Республики Башкортостан

'С у м э

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров